М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Af.o£. A W ?
Ола

О проведении Коллегии Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ» и совещания с

руководителями подведомственных образовательных учреждений

Во исполнение плана работы Комитета образования на 2019 год:
1. Провести 05 июля 2019 года заседание Коллегии Комитета

образования администрации МО «Ольский городской округ».
Начало работы: в 10.00 в Комитете образования.
2. Утвердить повестку заседания дня Коллегии Комитета

образования, согласно приложению № 1 к настоящему Распоряжению.
3. Утвердить повестку дня совещания с руководителями

подведомственных образовательных учреждений, согласно приложению № 2 к
настоящему Распоряжению

4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1. Считать данное распоряжение вызовом на заседание Коллегии.
4.2. Обеспечить режим работы учреждения на период своего отсутствия.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.А.Сиротин

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНА

распоряжением руководителя
Комитета образования

Администрации
МО «Ольский городской округ»

от Р  в , 2019 года №

Повестка дня
заседания Коллегии Комитета образования администрации МО

«Ольский городской округ»

Дата проведения: 05 июля 2019 года, в 10.00.

Место проведения: Комитет образования, городской методический кабинет

1. Достижение качества образовательных результатов через
совершенствование профессиональных компетентностей педагогов.

Докладчики: руководители образовательных учреждений.

2. Об итогах 2018-2019 учебного года и о задачах на 2019-2020 учебный год.
Докладчик: Назаренко О.В., заместитель руководителя

Комитета образования.
Содокладчики: руководители МКОУ СОШ п.Ола,

МКОУ СОШ п.Армань, МКОУ СОШ с.Клепка,
МКОУ СОШ с.Тауйск, МКОУ ООШ с.Талон,

МКОУ ООШ с.Тахтоямск

3. О подготовке к внедрению в учреждениях федеральных государственных
образовательных стандартов среднего общего образования.

Докладчик: Бутко С.Б., и.о. заведующего
городским методическим кабинетом.

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНА

распоряжением руководителя
Комитета образования

Администрации
МО «Ольский городской округ»

от Л & . $ 6 . 2019 года № /  A L -

Повестка дня
совещания с руководителями образовательных учреждений МО

«Ольский городской округ»

Дата проведения: 05 июля 2019 года, в 12.00.

Место проведения: Комитет образования, городской методический кабинет.

1. О проведении летней оздоровительной кампании 2019 года.
Докладчик: Чуйко Л.М., ведущий специалист

Комитета образования;

2. О комплектовании учреждений образования на 2019-2020 учебный год.
Докладчик: Назаренко О.В., заместитель руководителя

Комитета образования

3. О подготовке образовательных учреждений к новому учебному году
Докладчик: Сиротин И.А.,

руководитель Комитета образования;

4. О составлении бюджетных смет и расчетов, о подготовке к квартальной
отчетности.

5. Разное.

Докладчик: Просвирина А.Г., начальник ФЭО
Комитета образования